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Auto Lemon Kix - DUTCH
PASSION
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Odmiana Auto Lemon Kix®
Genetyka Feminizowana Automatycznie Kwitnąca (Sativa)
Odmiana rodzicielska Las Vegas Lemon Skunk Autoflower
Szczep USA Special
Środowisko uprawy W pomieszczeniu/w plenerze
Czas kwitnienia 12 tygodni
Plony XXL
THC Bardzo wysoki poziom (>20 %)

Dlaczego warto kupić nasiona feminizowane Auto Lemon Kix?
Auto Lemon Kix to super owocowa, wyjątkowo słodka, automatycznie kwitnąca odmiana

Jest łatwa w uprawie i dlatego nie wymaga specjalnej uwagi

Dzięki dwóm wyjątkowym odmianom rodzicielskim zapewnia bardzo silny, bogaty w THC haj

Jest w stanie wyprodukować najwyższej jakości plony XXL, potrzebuje około 12 tygodni okresu wegetacyjnego

Auto Lemon Kix ma super owocowy, słodki aromat

Auto Lemon Kix ma jeden z najbardziej złożonych, owocowych profili smakowych w naszej kolekcji nasion automatycznie
kwitnących. Możesz poczuć słodki, owocowy zapach, przypominający znaną amerykańską markę małych, kolorowych
cukierków. Spodziewaj się bogatego, skunkowego zapachu, cytrusowego smaku i bardzo silnej, długotrwałej euforii.

Auto Lemon Kix słynie z owocowego aromatu i bardzo silnego, bogatego w THC haju

Auto Lemon Kix to odmiana z dla użytkowników, szukających najbardziej owocowego aromatu w połączeniu z wysoką
zawartością THC. Te automatycznie kwitnące nasiona z dominacją Sativy zapewniają złożony smak i aromat, który trudno jest
ująć słowami. Pąki pękają wprost od terpenów - związkami, które wytwarzają głębokie aromaty w roślinach marihuany.
Odmiana ta jst gęsto upstrzona trichomami bogatymi w THC. Jest to bardzo silny autokwiat, wytwarzający piękne, jasnozielone
i białe pąki z grubą lepką warstwą żywicy, która pachnie i smakuje niesamowicie owocowo. Najlepiej opisuje to porównanie tej
odmiany do słodką mieszanki owoców tropikalnych, przenikających przez intesnywne nuty cytryny!
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Auto Lemon Kix jest łatwy w uprawie i produkuje wydajne rośliny o średniej lub dużej
wysokości

Auto Lemon Kix to odmiana o bardzo dobrej reputacji, ciesząca się dużą popularnością wśród poważnych hodowców,
poszukujących najbardziej smakowitych szczepów konopi. Ze względu na staranną selekcję rośliny są łatwe w uprawie.
Odmiana ta nie wymaga żadnych specjalnych technik uprawy ani harmonogramów odżywiania, aby uzyskać doskonałe wyniki.
Zastosowanie odżywiania organicznego daje najlepsze wyniki. Należy pamiętać, że odmiana ta rośnie i kwitnie nieco inaczej
niż tradycyjne, kompaktowe odmiany Indica.

Ten wyjątkowy automat od Dutch Passion zyskał bardzo dobre opinie wśród hodowców w bardzo krótkim czasie i przez wielu
uważaney jest za jedną z najlepszych, dostępnych obecnie automatycznych odmian. Jeśli szukasz super owocowej,
automatycznie kwitnącej odmiany o wysokiej zawartości THC i pysznej dominującej Sativie, której działanie utrzymuje się
przez długi czas, polecamy wypróbowanie tych wyjątkowych nasion konopi. Jest duże ryzyko, że nie będziesz chciał uprawiać
nic innego!

Auto Lemon Kix to roślina, która w odpowiednich warunkach osiąga średnie lub duże wysokości. Rośnie w sposób tradycyjny,
tak jak inne odmiany auto od Dutch Passion, z dużym centralnym kwiatem i długimi wyciągniętymi gałęziami bocznymi.
Niektóre gałęzie potrzebują wsparcia podczas fazy kwitnienia, aby utrzymać ciężar kwiatów. Geny dominującej Sativy
zapewniają szybki wzrost i nieco dłuższą fazę kwitnienia. Uprawa od nasion do zbiorów zajmuje około 12 tygodni. Jest to
automatycznie kwitnąca roślina, która potrzebuje nieco więcej czasu na uzyskanie optymalnyh efektów, w porównaniu do auto
nasion z dominacją Indiki.

Jej liście są znacznie cieńsze i delikatniesze niż w przypadku większości automatyczni kwitnących roślin hybrydowych, co
zapewnia jej duże plony zarówno przy uprawie wewnętrznej, jak i plenrowej. Struktura liści pozwala na przenikanie promieni
światła przez całą roślinę w całkowicie wypełnionym pomieszczeniu do uprawy, dzięki czemu pąki są bardziej zwarte i jędrne.

Genetyka użyta do uprawy Auto Lemon Kix gwarantuje następujące właściwości:

Rośliny kwitnące automatycznie o średniej do dużej dominacji Sativy, które mogą zapewnić bardzo wysokie plony ze
względu na ich genetykę i strukturę wzrostu

Jest jedną z najbardziej aromatycznych odmian konopi o złożonym profilu terpenowym i wysokiej zawartości THC

Łatwa w uprawie automatycznie kwitnąca odmiana o amerykańskiej genetyce, dzięki której otrzymujemy najwyższej
możliwej jakości pąki w ciągu zaledwie 12 tygodni

Auto Lemon Kix to prawdziwy skarb w naszej bogatej kolekcji automatycznie kwitnących nasion. Wyjątkowa, rodzicielska,
amerykańska odmiana typu auto, Las Vegas Lemon Skunk, zapewni Ci niesamowicie owocowe aromaty wraz z bardzo silnym
działaniem, o jakim możesz tylko marzyć.

Efekty działania Auto Lemon Kix
Automatycznie kwitnące nasiona z dominacją Sativy zapewniają wspaniały haj, który może być zarówno energetyczny, jak i
kreatywny. Bardziej zwarte fenotypy to gwarancja bardziej “hybrydowego haju”, w którym przeważa kombinacja silnej euforii
mózgowej oraz pełnej relaksacji ciała. Ogólnie rzecz biorąc, odmiana ta jest idealna do palenia zarwóno rano, w dzień, jak i
podczas wieczorenj imprezy towarzyskiej. Zdecydowanie nie jest to odmiana, która zablokuje cię na ady kanapie, oczywiście,
pod warunkiem, że nie przesadzisz z ilością. Ze względu na doskonały profil smakowy trudno oprzeć się pokusie tego
pysznego szczepu.

Czas kwitnienia Auto Lemon Kix
Auto Lemon Kix jest odmina automatycznie kwitnącą z nieco dłuższym cyklem wegetacyjnym. Potrzebuje około 12 tygodni aż
bedzie gotowa do zbioru. W nieidealnych warunkach uprawy, okres wzrostu należy wydłużć o około 1-2 tygodni. Dotyczy to
również uprawy na wolnym powietrzu w bardziej północnych szerokościach geograficznych. Chłodniejsze lub niestabilne
warunki pogodowe mogą opóźnić kwitnienie, więc cały proces uprawy może zająć około 100 dni, szczególnie przy uprawie
plenerowej.

Odmiana ta została, pierwotnie, opracowana do uprawy w pomieszczeniach, ale sprawdzi się, również w uprawie plenerowej,
szczególnie w bardziej umiarkowanym lub ciepłym klimacie. Przy uprawie w Europie lub Ameryce Północnej lub w Afryce lub
Ameryce Południowej, zalecamy wybranie trzech najlepszych miesięcy letnich z najdłuższymi dniami i największą ilością
nasłonecznienia dziennie. Przy uprawie plenerowej, tylko przy wystarczającej liczbie godzin światła dziennego, może pojawić
się kwiat automatycznie kwitnący.

Wydajność Auto Lemon Kix
W odpowiednich warunkach i przy właściwej opiece odmiana ta może przynieść Ci bardzo wysokie plony. Przy uprawie w
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pomieszczeniu można osiągnąć zbiory w postaci 450-500 g/m2.

Pojedyncze rośliny mogą dać do setek gramów zbiorów. Nasiona Auto Lemon Kix można uprawiać we wszystkich systemach i
metodach uprawy, niezależnie od tego, czy chodzi o uprawy hydro, glebowe czy na włóknie kokosowym. W uprawie
plenerowej, należy spodziewac się około 50-150 gramów z rośliny. Zalecamy umieszczenie krzaków w nieco większych
doniczkach niż te, z których zwykle korzystasz. W ciepłym klimacie najlepiej jest użyć pojemnika o pojemności co najmniej
20-25 litrów, a w klimacie umiarkowanym nie mniej niż 15 litrów.

Porady naszych ekspertów:
Radzimy uprawiać rośliny w glebie lub kompoście z żywnością organiczną, aby uzyskać najsmaczniejszy efekt końcowy.
Ekologiczna forma uprawy wydobywa z roslin to, co najlepsze, i zapewnia niezwykle owocowe pąki, które zadziwiają swoją
wyjątkowością!

Aby uzyskać optymalne wyniki, należy poczekać ze zbiorem, aż rośony będą w pełni dojrzałe. Staraj się nie zbierać pąków zbyt
wcześnie, ponieważ to właśnie w tych ostatnich tygodniach jej moc i profil smakowy ekstremalnie szybują do góry!

Więcej informacji na temat Auto Lemon Kix
Jest wyjątkowo owocowa i brdzo silna. Genetyka roślin zapewnia wysoką wydajność w połączeniu z doskonałym profilem
smakowym. Nawet tradycyjni hodowcy odmian fotoperiodycznych będą zaskoczeni wyjątkowo wysoką jakością tej
automatycznie kwitnącej odmiany!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 7 nasion , 100 nasion
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